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Till ansvarigt kommunalråd/ordförande  
  
En återkommande punkt vid utbildningsnämndens senaste sammanträden har varit 
dimensioneringsarbetet i förskolan. Verksamhetsansvarig har beskrivit ett aktivt arbete med 
att se över samt omfördela personal inom kommunens olika förskoleområden och hur ett 
arbete med att se över behov av förskoleplatser pågår. 
 
Nämnden har även informerats om vilka förskolor som kommer att utrymmas, samt att 
berörda barn och personal ska flytta in i andra förskolelokaler. Vart de ska flytta står redan 
klart, i vilken mån berörd personal, vårdnadshavare samt barn är underrättade om detta 
låter jag vara osagt. Klart är dock att, åtminstone, en planerad flytt blivit senarelagd då 
berörda vårdnadshavare protesterat, vilket media rapporterat om (gd.se, 2024-10-18 ). Men 
flytten blir av. 
 
I november 2024 informerades nämnden om att vid kommande sammanträde ska beslut om 
aktuella utflyttningar/nedstängningar av flera olika förskolor tas. Det politiska styret har 
således föregått den demokratiska processen. Utan formella politiska beslut, har styret 
initierat och verkställt olika former av delbeslut, vilket innebär att när ett formellt politiskt 
beslut väl ska fattas har styret redan säkerställt att det saknas återvändo. 
 
Mot bakgrund av ovanstående önskar jag ställa följande frågor till ansvarigt 
kommunalråd/ordförande:  
 

1. Vilken roll anser det politiska styret att oppositionen har i de politiska rummen, 
exempelvis i Gävle kommuns nämnder? 

2. Anser det politiska styret att det är rimligt, att en process som sedermera ska 
föranleda ett beslutsfattande i nämnd, initieras och går så långt att det inte längre 
finns något alternativ än det som den politiska majoriteten har för avsikt att driva 
igenom?  

3. Hur anser det politiska styret att denna form av agerande visar aktning inför Gävle 
kommuns demokratiska processer och våra medborgare?   

4. Har det politiska styret i Gävle kommun för avsikt att även fortsättningsvis, tvinga 
fram sin egen politik, genom att föregå de formella politiska processerna? 
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